PODRĘCZNIK
INSTALACJI
KONSERWACJI
I UŻYTKOWANIA
WARNIK GAZOWY
“PM.G...A”
2800041
2800051

Warnik gazowy  PM.G…A - PL - Strona 6/34
1.2. DANE TECHNICZNE
Tabela 1 – dane ogólne
Uwaga:  Typy z literami “A” na ko ńcu = warnik ci śnieniowy
Typ  Rodzaj
ogrzewania:
Pojemno ść
użytkowa
warnika: l
Ciśnienie
w warniku: bar
Ciśnienie
w przestrzeni
pośredniej:  bar
PM8DG100 bezpośredni  100 -- --
PM9DG100 bezpośredni  100 -- --
PM8DG100 A bezpo średni  100 0,05 --
PM9DG100 A bezpo średni  100 0,05 --
PM8IG100 pośredni  100 -- 0,5
PM9IG100 pośredni  100 -- 0,5
PM8IG100 A po średni  100 0,05 0,5
PM9IG100 A po średni  100 0,05 0,5
PM8DG150 bezpośredni  140 -- --
PM9DG150 bezpośredni  140 -- --
PM8DG150 A bezpo średni  140 0,05 --
PM9DG150 A bezpo średni  140 0,05 --
PM8IG150 pośredni  135 -- 0,5
PM9IG150 pośredni  135 -- 0,5
PM8IG150 A po średni  135 0,05 0,5
PM9IG150 A po średni  135 0,05 0,5
PM9DG200 bezpośredni  200 -- --
PM9DG200A bezpo średni  200 0,05 --
PM1DG200 bezpośredni  200 -- --
PM1DG200 A bezpo średni  200 0,05 --
PM1IG200 pośredni  200 -- 0,5
PM1IG200 A po średni  200 0,05 0,5
PM1DG300 bezpośredni  300 -- --
PM1DG300 A bezpo średni  300 0,05 --
PM1IG300  pośredni  300 -- 0,5
PM1IG 300 A po średni  300 0,05 0,5
PM1DG500 bezpośredni  500 -- --
PM1DG500 A bezpo średni  500 0,05 --
PM1IG500 pośredni  500 -- 0,5
PM1IG500 A po średni  500 0,05 0,5
PM9DG170GN bezpośredni  170 -- --
PM9IG170GN pośredni  170 -- 0,5
PM9DG270GN bezpośredni  270 -- --
PM9IG270GN pośredni  270 -- 0,5
PM9DG370GN bezpośredni  370 -- --
PM9IG370GN pośredni  370 -- 0,5
Tabela 2 – wymiary  (patrz także “Wymiary urządzeń i umiejscowienie przyłączy”)
Podręcznik instalacji, konserwacji i użytkowania
Warnik gazowy  PM.G…A - PL - Strona 7/34
Właściwo ści Modele